
UCHWAŁA Nr 5971/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 11 października 2018 roku 

 

 

w sprawie: zlecenia realizacji projektów w ramach zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji 

europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 

w trybie małych grantów 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) w związku z § 7 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej 

przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych 

w trybie małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zleca się realizacje projektu zgłoszonego przez Fundację „Bieg Na Rzecz Ziemi 

pn. „Międzynarodowy Festiwal Muzyki Indian Ameryki Północnej Pow Wow Poznań 2018”, 

wraz z dofinansowaniem w kwocie 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100), 

oraz projektu zgłoszonego przez Fundację Ewy Johansen „Talent” pn. „Imola è musica”, wraz 

z dofinansowaniem w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), 

w ramach zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na 

rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 

w trybie małych grantów. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 5971/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 11 października 2018 roku 

 

 

w sprawie: zlecenia realizacji projektów w ramach zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji 

europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 

w trybie małych grantów 

 

 

Zgodnie z „Programem współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018” organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się  

o dotacje na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami z pominięciem otwartego 

konkursu ofert, w trybie tzw. „małych grantów”. 

 

Powyższa forma ma umożliwić wyłonienie nowatorskich, modelowych lub systemowych 

projektów organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U z 2016 poz. 239 ze zm.), których realizacja przyczyni się do podejmowania 

nowatorskich działań. 

 

Fundacja „Bieg Na Rzecz Ziemi” zgłosiła realizację projektu pn. „Międzynarodowy Festiwal 

Muzyki Indian Ameryki Północnej Pow Wow Poznań 2018”, na kwotę dotacji 9.000,00 zł. 

Bezpośrednimi adresatami zadania będą mieszkańcy Poznania i Wielkopolski, w wydarzeniu 

wezmą ponadto udział goście z pozostałych części Polski i z zagranicy, w tym z regionu 

partnerskiego Województwa Wielkopolskiego – Brandenburgii. W ramach festiwalu 

zaplanowanego na 20 października 2018 r. odbędą się m.in. konkursy tańca i pieśni 

indiańskich, pokazy tańców Pow Wow i rękodzieła indiańskiego z tłumaczeniem kulturowym, 

a także prowadzone będą działania edukacyjne na temat kultur indiańskich, w tym 

prezentacja obyczajów współczesnych Indian. Poznański Festiwal Pow Wow to obecnie jeden 

z największych festiwali Pow Wow w Europie. 

 

Wśród celów zadania można wyróżnić m.in. poszerzenie kręgu osób zainteresowanych 

kulturami indiańskimi w Województwie Wielkopolskim, promocję Poznania i Wielkopolski 

w europejskich środowiskach indianistycznych, czy wykreowanie stałej współpracy między 

grupami indianistycznymi z regionów partnerskich Województwa Wielkopolskiego.  

 

Fundacja Ewy Johansen „Talent” zgłosiła realizację projektu pn. „Imola è musica”, na kwotę 

dotacji 10.000,00 zł. Bezpośrednimi adresatami zadania mają być uczniowie i absolwenci 

Zespołu Szkół Muzycznych w Pile oraz przedstawiciele Accademia Pianistica Internazionale 

w Imoli – mieście regionu partnerskiego Województwa Wielkopolskiego, Emilii-Romanii. 



Odbiorcami zadania będą również mieszkańcy Miasta Piły, którzy wysłuchają koncertu 

w ramach projektu – łącznie zadanie skierowane zostanie do liczby do 500 osób. Projekt 

zakłada przyjazd trzech przedstawicieli włoskiej uczelni na wymianę kulturalno-edukacyjną 

do Wielkopolski na przełomie listopada i grudnia 2018 r. W jej ramach przewidziane są 

warsztaty muzyczne prowadzone przez gości z Włoch, otwarte laboratorium muzyczne 

i studyjne nagranie materiału muzycznego oraz koncert finałowy w sali koncertowej, 

rejestrowany w formie wideo. Wszystkie działania mają wspólny polsko-włoski charakter. 

 

Celami zadania jest m.in. zacieśnienie współpracy między Województwem Wielkopolskim 

a Regionem Emilia Romania na polu kulturalno-edukacyjnym oraz wzmocnienie współpracy 

jednostek samorządu terytorialnego z Piły i Imoli, zapoznanie się gości z Imoli 

z umiejętnościami i twórczością młodych pilskich muzyków oraz z Regionem Wielkopolski, 

a także położenie podstawy do rewizyty ze strony pilskich muzyków w Imoli w przyszłości. 

 

W wyznaczonym przez art. 19a ust. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie terminie nie zostały zgłoszone żadne uwagi dotyczące dwóch powyższych 

ofert. Zgodnie z procedurą obowiązującą przy zlecaniu przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, określoną w uchwale 

Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r., mając na 

uwadze przytoczone wyżej okoliczności, zasadnym jest zlecenie Fundacji „Bieg Na Rzecz 

Ziemi” oraz Fundacji Ewy Johansen „Talent” realizacji omawianych projektów. 

 

Środki finansowe na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie Biura Współpracy 

Międzynarodowej w dziale 750, rozdziale 75075, w § 2360 na łączną kwotę 19.000,00 zł. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


